Опуб. ДП от 30.03.06г. №12; ГД от 30.03.06г. №1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

16 марта 2006г.

№ 17-нр
О внесении изменений и дополнений в НРСД от 14.12.2005г. № 77-нр
"Об утверждении перечня некоммерческих организаций, расположенных
на территории г. Долгопрудный, для предоставления в безвозмездное пользование объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности г. Долгопрудный Московской области"
В соответствии с Уставом г. Долгопрудного, НРСД от 20.06.2005 № 38-нр "О порядке передачи в безвозмездное пользование объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности города Долгопрудный Московской области", в целях поддержки социально-значимой деятельности некоммерческих организаций, расположенных на территории г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Приложение № 1 к НРСД от 14 декабря 2005 г. № 77-нр "Об утверждении перечня некоммерческих организаций, расположенных на территории г. Долгопрудный, для предоставления в безвозмездное пользование объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности г. Долгопрудный Московской области" следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить таблицу "Перечень некоммерческих организаций, расположенных на территории г. Долгопрудный, для предоставления в безвозмездное пользование объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности г. Долгопрудный Московской области", строкой 10 следующего содержания:

	10
	Долгопрудненское отделение Московской областной общественной благотворительной организации "Союз пенсионеров Подмосковья"

2. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.

Глава города

О. И. Троицкий